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1 1072091 Елизабет Сенаија Хасаноска ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 72.60

2 1051022 Теа Наташа Бурнеска ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ПРИЛЕП 67.61

3 1047256 Ивана Валбона Пејчиноска ПОУ„Круме Волнароски„ с.Старо Лагово 64.41

4 1044339 Јана Гоце Корошевска ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ПРИЛЕП 58.30

5 1048087 Надица Елица Мирческа ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ПРИЛЕП 58.15

6 1062894 Андреа Орде Јованоска ОУ"ПЕРЕ ТОШЕВ" ДУПЈАЧАНИ, ДОЛНЕНИ 56.69

7 1079705 Марија Горан Филипоска ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП 55.28

8 1039729 Михаела Деан Трајковска ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ПРИЛЕП 54.55

9 1065218 Елза Емил Рамовиќ ОУ"ПЕРЕ ТОШЕВ" ДУПЈАЧАНИ, ДОЛНЕНИ 54.18

10 1054337 Самра Суад Џигал ОУ"ПЕРЕ ТОШЕВ" ДУПЈАЧАНИ, ДОЛНЕНИ 54.04

11 1048964 Теона Гоце Томеска ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП 53.17

12 1051770 Леона Костадин Ризоска ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП 53.12

13 1058370 Emili Ace Dimeska ОУ"ПЕРЕ ТОШЕВ" ДУПЈАЧАНИ, ДОЛНЕНИ 52.92

14 1079342 Христина Горан Причкова ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ПРИЛЕП 52.85

15 1063652 Ебру Ајтен Рамоска ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 51.45

16 1063586 Ивана Даниела Атанасоска ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП 51.05

17 1041090 Галена Николче Цветкоска ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП 50.68

18 1079443 Кристина Душко Миленкоска ОУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ПРИЛЕП 50.20

19 1061547 Христина Ирена Гарбеска ОУ"КОЧО РАЦИН" ПРИЛЕП 50.00

20 1079133 Ана Марија Илија Николоска ОУ"КОЧО РАЦИН" ПРИЛЕП 49.68

21 1060731 Меланија Диме Причкова ОУ"КОЧО РАЦИН" ПРИЛЕП 47.19

22 1045028 Ива Јованчо Трајкоска ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ПРИЛЕП 46.97

23 1062449 Елиф Луте Алиоска ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 46.94

24 1055726 Анамарија Гоце Андриевска ОУ"СТРАШО ПИНЏУР" МАЛО КОЊАРИ, ПРИЛЕП46.78
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